

Investitor
Obiect**Reutilare a cladirii existente a gimnaziului in gradinita de copii din satul Greblesti, r-nul Straseni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05 H1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			17,05
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0800	28,00	2,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5600	26,45	14,81
2	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			9,00
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	28,00	7,84
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
3	RpEJ08 A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			2,80
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	28,00	2,80
4	RpEJ09 A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos	buc			9,01
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,2800	28,00	7,84

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,00	0,44
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0010	200,00	0,20
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	10,00	0,05
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	15,00	0,23
		2. 2. Lucrari de montare 2.1. Capitolul 2. Lucrari de montare				
5	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			78,40
	1	Muncitor	h-om	2,3200	28,00	64,96
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	36,00	5,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	42,00	7,14
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	30,00	0,90
6	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			79,60
	1	Muncitor	h-om	2,3200	28,00	64,96
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
7	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			58,32
	1	Muncitor	h-om	1,5600	28,00	43,68
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,40	14,64
8	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			2 464,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	28,00	2 464,00
9		Светильник с LED 32 Вт накладной IP20 "Световые технологии" PRB/S UNI LED	buc			395,50
	100009	Светильник с LED 32 Вт накладной IP20	buc	1,0000	395,50	395,50
10	RpEF21 G	Montarea accesoriilor pentru lampi : Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 CONVERSION KIT LED	buc			12,04
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,4300	28,00	12,04

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
11	RpEF21 G	Montarea accesoriilor pentru lampi : Устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc			12,04
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,4300	28,00	12,04
12		Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc			270,83
	100012	Светильник с LED 40вт потолочный IP65 ДСП 1303	buc	1,0000	270,83	270,83
13		Светильник с LED 2 x9вт потолочный IP20 ДБО 1009	buc			240,83
	100013	Светильник с LED 2x9вт потолочный IP20 ДБО 1009	buc	1,0000	240,83	240,83
14		Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc			230,00
	100014	Светильник с LED 29вт настенный IP40 RKL LED 29	buc	1,0000	230,00	230,00
15		Световой указатель "EXIT" с аккумуляторами 3 часа, 13 вт (работает постоянно)	buc			98,33
	100015	Световой указатель "EXIT"	buc	1,0000	98,33	98,33
16	08-02- 409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			747,91
	1	Muncitor	h-om	23,8000	28,00	666,40
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,33	8,91
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	15,00	72,60
17		Труба монтажная жесткая ПВХ не поддерживающая горение B20	m			3,83
	1000016	Труба монтажная ПВХ B20	m	1,0000	3,83	3,83
18	08-02- 412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			188,72
	1	Muncitor	h-om	6,7400	28,00	188,72
19	08-02- 412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate:	100 m			64,12

1	2	3	4	5	6	7
		fiecare conductor urmatore monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2				
	1	Muncitor	h-om	2,2900	28,00	64,12
20	08-02-398-4	Conductor in jgheaburi, sectiune pina la 120 mm2	100 m			142,80
	1	Muncitor	h-om	5,1100	28,00	142,80
21		Кабель с алюминиевыми жилами с поливинилхлоридной изоляцией сечением жил: АВВГнг-LS 5х25 кв.мм	m			32,50
	100021	АВВГнг- LS 5 х 25кв.мм	m	1,0000	32,50	32,50
22		Fir electric ПБ1-0,38кВ 1х1.5кв.мм	m			1,96
	100022	Fir electric 1х1.5кв.мм	m	1,0000	1,96	1,96
23		Fir electric ПБ1-0,38кВ 1х1.2.5кв.мм	m			2,92
	100023	Fir electric 1х12.5кв.мм	m	1,0000	2,92	2,92
24		Fir electric ПБ1-0,38кВ 1х1.6кв.мм	m			8,25
	100024	Fir electric 1х1.6кв.мм	m	1,0000	8,25	8,25
25	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm 2m	10 buc			232,40
	1	Muncitor	h-om	8,2900	28,00	232,40
26	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			466,67
	1	Muncitor	h-om	16,6000	28,00	466,67
27	08-02-472-3	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel fisie, sectiune 100 mm2	100 m			431,20
	1	Muncitor	h-om	15,4000	28,00	431,20
28	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			45 193,00
	1	Muncitor	h-om	62,2000	28,00	1 736,00
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	1,50	0,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	4,2000	36,00	144,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	42,00	1 134,00
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	3,50	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	40 000,00	40 000,00
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	200,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	500,00	1 000,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	25,00	375,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	400,00	800,00
29	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 106,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	28,00	1 106,00
30		Intrerupator cu o clapa la instalatie deschisa	buc			28,00
	100030	Intrerupator cu o clapa deschisa	buc	1,0000	28,00	28,00
31	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			900,67
	1	Muncitor	h-om	32,2000	28,00	900,67
32		Intrerupator cu o clapa la instalatie inchisa	buc			32,00
	100032	Intrerupator cu o clapa inchisa	buc	1,0000	32,00	32,00
33	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			918,40
	1	Muncitor	h-om	32,8000	28,00	918,40
34		Intrerupator cu doua clape la instalatie inchisa	buc			38,00
	100034	Intrerupator cu doua clape inchisa	buc	1,0000	38,00	38,00
35	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			896,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	28,00	896,00
36		Intrerupator cu o clapa la instalatie inchisa dirijarea iluminarii din 2 locuri	buc			38,00
	100036	Intrerupator cu o clapa inchisa cu dirijare din 2 locuri	buc	1,0000	38,00	38,00
37	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 067,03
	1	Muncitor	h-om	38,1000	28,00	1 067,03
38		Priza pt instalare ingropata 16A	buc			38,00
	100038	Priza 16A	buc	1,0000	38,00	38,00
39		Priza pt instalare ingropata 32A	buc			46,00

1	2	3	4	5	6	7
	100039	Priza 32A	buc	1,0000	46,00	46,00
40		Cutie de montaj	buc			1,80
	1000040	Cutie de montaj	buc	1,0000	1,80	1,80
41		Cutie de distributie	buc			5,42
	1000041	Cutie de distributie	buc	1,0000	5,42	5,42
42	RpEA09 B	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice, Лоток с крышкой ПВХ	m			20,07
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3600	28,00	10,08
	252315672 0028	Element de protectie (canal plinta PVC)	m	1,0300	8,00	8,24
	205114295 0700	Dibluri	buc	1,0000	0,62	0,62
	287411583 6660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	1,0300	1,10	1,13
		3. Capitolul 3. Utilaj				
43		Щиток распределительный встроенный IP30 с металлической дверью с замком	buc			742,00
	1000043	Щиток распределительный IP30	buc	1,0000	742,00	742,00
44		Intrerupator tripolar 40A	buc			72,50
	1000044	Intrerupator tripolar 40A	buc	1,0000	72,50	72,50
45		PH47	buc			252,50
	1000045	PH47	buc	1,0000	252,50	252,50
46		Intrerupator BA47-29-1P-C6A	buc			29,00
	1000046	Intrerupator BA47-29-1P-C6A	buc	1,0000	29,00	29,00
47		Intrerupator BA47-29-1P-C10A	buc			29,00
	1000047	Intrerupator BA47-29-1P-C10A	buc	1,0000	29,00	29,00
48		Intrerupator BA47-29-1P-B10A	buc			29,00
	1000048	Intrerupator BA47-29-1P-B10A	buc	1,0000	29,00	29,00
49		Intrerupator BA47-29-1P-C16A	buc			21,00
	1000049	Intrerupator BA47-29-1P-C16A	buc	1,0000	21,00	21,00
50		Intrerupator BA47-29-1P-C32A	buc			32,00
	1000050	Intrerupator BA47-29-1P-C32A	buc	1,0000	32,00	32,00
51		Automat diferential tip A 30mA	buc			130,00

1	2	3	4	5	6	7
		2P C16				
	1000051	Automat diferential tip A 30mA 2P C16	buc	1,0000	130,00	130,00
52		Automat diferential tip A 10mA 2P C16	buc			130,00
	1000052	Automat diferential tip A 10mA 2P C16	buc	1,0000	130,00	130,00
53	RpEF21 G	Блок аварийного питания с LED модулем EMLT-1.0 CONVERSION KIT LED	buc			1 785,00
	287527631 26481053	Блок аварийного питания с LED модулем	buc	1,0000	1 750,00	1 785,00
54	RpEF21 G	Устройство дистанционного тестирования и управления аварийным освещением TELEMANDO	buc			1 224,00
	287527631 26481154	Устройство дистанционного тестирования и управления	buc	1,0000	1 200,00	1 224,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)